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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holbæk, den 8. juli 2025

Direktion

Sune Bacher
Direktør
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Til kapitalejerne i RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 

Vordingborg, den 8. juli 2025

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 37121924

Jesper Bo Winther
Statsautoriseret revisor
mne26864
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Virksomheden RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab
Sports Allé 5B, 3. sal 
4300 Holbæk

CVR-nr. 33649088
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Sune Bacher

Revisor Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg

CVR-nr. 37121924
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Generelt
Årsrapporten for RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Balancen
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 355.975 347.500

Andre finansielle indtægter 6 0
Finansielle omkostninger -293 -2.419
Resultat før skat 355.688 345.081

Skat af årets resultat 1 -79.097 -76.450
Årets resultat 276.591 268.631

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 270.000 270.000
Overført resultat 6.591 -1.369
Resultatdisponering 276.591 268.631
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre tilgodehavender 372.599 400.165
Tilgodehavende selskabsskat 1.702 0
Tilgodehavender 374.301 400.165

Likvide beholdninger 2.088 2.082

Omsætningsaktiver 376.389 402.247

Aktiver 376.389 402.247

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

c2
1e

bN
qK

M
M

25
26

98
97

8
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 8
c2

1e
bN

qK
M

M
25

26
98

97
8



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab

Balance 31. december 2024
 

-11 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 90.000 90.000
Overført resultat 11.389 4.798
Udbytte for regnskabsåret 270.000 270.000
Egenkapital 371.389 364.798

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 2.500
Selskabsskat 0 34.949
Kortfristede gældsforpligtelser 5.000 37.449

Gældsforpligtelser 5.000 37.449

Passiver 376.389 402.247

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
Selskabets væsentligste aktiviteter 4
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 78.298 76.450
Regulering af tidl. års skat 799 0

79.097 76.450

2. Eventualforpligtelser
Selskabet hæfter ubegrænset som komplementarselskab for Revision og Rådgivningsgruppen Godkendt 
Revisionspartnerselskabs forpligtelser.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er ifølge vedtægterne at være komplementarselskab.
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dokumentet.
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document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 
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this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 8c21ebNqKMM252698978.


The document is part of the order with Reference ID 784b8ekqJqX252698978.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 52887A3E336CA95A5444D34607FFB3BC78AB13209FBCB0406857817F2A9382A2D ¬  
DCBA86909A9369A5FAE277300576E1DF28A081B07A8B61768B12E9843B5E70F


Document sealed: 09-07-2025 10:34:39 UTC


Document List


Agreement ID Title


79f2b2mpuxz252698978 13186 LoR 2024.pdf


997f05sMUzg252698978 13186 Protokol 2024-001.pdf


7bd719jTSYS252698978 RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab Generalforsamlingsreferat .pdf


73740esSsrY252698978 RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab specifikationshæfte 2024.pdf


8c21ebNqKMM252698978 RRG Godkendt Revisionsanpartsselskab årsrapport 2024.pdf







Signers


Sune Bacher <sb@rrgruppen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: DirektÃ¸r


Signed on: 09-07-2025 08:31:51 UTC


IP Address: 185.158.61.106:52653


Jesper Bo Winther <jbw@oernes.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Statsautoriseret revisor


Signed on: 09-07-2025 09:55:07 UTC


IP Address: 87.49.43.111:57817


Carsten Thomsen <ct@rrgruppen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 09-07-2025 10:34:17 UTC


IP Address: 185.158.61.106:62919







Activity Log


When What Who Where


09-07-2025 08:25:06 
UTC


Created 73547714 / Tabita Lotte Rachlitz / 
tlr@rrgruppen.dk


185.158.61.106


09-07-2025 08:31:40 
UTC


Opened 1 / Sune Bacher / sb@rrgruppen.dk 185.158.61.106:19827


09-07-2025 08:31:51 
UTC


Signed 1 / Sune Bacher / sb@rrgruppen.dk 185.158.61.106:52653


09-07-2025 09:54:50 
UTC


Opened 2 / Jesper Bo Winther / jbw@oernes.dk 87.49.43.111:31262


09-07-2025 09:55:06 
UTC


Signed 2 / Jesper Bo Winther / jbw@oernes.dk 87.49.43.111:57817


09-07-2025 10:34:12 
UTC


Opened 3 / Carsten Thomsen / ct@rrgruppen.dk 185.158.61.106:51196


09-07-2025 10:34:17 
UTC


Signed 3 / Carsten Thomsen / ct@rrgruppen.dk 185.158.61.106:62919










Proof of Signing For Sune Bacher



This is the proof of signing on the order with Reference ID 784b8ekqJqX252698978.



Document Details



Created: 09-07-2025 08:25:05 UTC



Received: 09-07-2025 08:25:08 UTC



Signed: 09-07-2025 08:31:51 UTC



Signer Information



Name Sune Bacher



Email sb@rrgruppen.dk



IP Address 185.158.61.106:52653



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



5A8A7AD0788CD882FC2DEE6DE8F2210F1F33DE161F8C7F4A8A7F41B9DDE73B57E9BD7D6C283929 ¬  
725B2D1DB2B2758DBC0251738E6F9AF8B417C369FC776E2F61











{

  "at_hash": "tZtpUzvFExc9IwoHTXMvrQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1752049874",

  "birthdate": "1973-09-21",

  "exp": "1752053475",

  "iat": "1752049875",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "349a924f-8dc0-4eec-9c58-1e82f1049d89",

  "name": "Sune Bacher",

  "nonce": "638876466223544847.MGEwMjBhMDAtODBiZC00YjMxLWE4MWMtZGJiZjNiNzBmMjI2MTZkMGFlNjAtYzE4Mi00MTY5LTgyZGEtYzRiOTAwNjE2NjU3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "rat": "1752049830",

  "sid": "7fa78506-567e-43ce-87d5-7bc6087457ee",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "transaction_id": "3a09db16-e1ea-4970-8392-7f0e8054242b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTM0YWFjYjgtY2M2ZC00MGU0LTg0Y2MtMjQwNGU3OTZjYjVkfDAwMDAwMDAxfGRjZjEwZDZjLTI0OGEtNGMzYi1hNDc2LWI3ZjkyY2Q0ODJlOXwyNTI2OTg5Nzg=",

  "signedAtUtc": "2025-07-09T08:31:51.8436185Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252698978",

  "agreementId_79f2b2mpuxz252698978": "79f2b2mpuxz252698978 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_997f05sMUzg252698978": "997f05sMUzg252698978 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_73740esSsrY252698978": "73740esSsrY252698978 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_8c21ebNqKMM252698978": "8c21ebNqKMM252698978 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)"

}








Proof of Signing For Jesper Bo Winther



This is the proof of signing on the order with Reference ID 784b8ekqJqX252698978.



Document Details



Created: 09-07-2025 08:25:05 UTC



Received: 09-07-2025 08:32:00 UTC



Signed: 09-07-2025 09:55:07 UTC



Signer Information



Name Jesper Bo Winther



Email jbw@oernes.dk



IP Address 87.49.43.111:57817



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



52855510C5FB02E31AF603F0F0DD917D2ACCCB5E56693C013621D6E5CE00DFDD1EBB3F67A0F74D ¬  
B56804495AD70634B79C23964A103AE59FBA6AE3D8DF178AEF











{

  "at_hash": "DAn2_JJlGjdq7OEFzljxnQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1752054884",

  "birthdate": "1968-01-04",

  "exp": "1752058486",

  "iat": "1752054886",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "3e658689-25d1-4070-8fbc-cf2cd6f74cf7",

  "name": "Jesper Bo Winther",

  "nonce": "638876516614266402.ZWE1MmRmNWUtNDBkNS00MGNhLWIyY2YtOWQ1ZTU4NTNhOGIxZjNhNTJhZDEtNDk3MC00ZDZhLWFiMmItNTBlY2NjMzY5ZjE3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "09d7498a-64ca-498f-b3da-af8a58cdf5f2",

  "rat": "1752054870",

  "sid": "273a4a45-1dcd-40c5-9ac8-490f74b868d1",

  "sub": "09d7498a-64ca-498f-b3da-af8a58cdf5f2",

  "transaction_id": "d3fbd90c-8cd0-49f3-b853-9a8282936623",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTM0YWFjYjgtY2M2ZC00MGU0LTg0Y2MtMjQwNGU3OTZjYjVkfDAwMDAwMDAyfDI3YWE0NTY3LWNlNjEtNDk1MC05NTRhLTIxN2Y2ZDFjY2U0OHwyNTI2OTg5Nzg=",

  "signedAtUtc": "2025-07-09T09:55:06.8872666Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/138.0.7204.119 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252698978",

  "agreementId_997f05sMUzg252698978": "997f05sMUzg252698978 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_73740esSsrY252698978": "73740esSsrY252698978 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_8c21ebNqKMM252698978": "8c21ebNqKMM252698978 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Carsten Thomsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 784b8ekqJqX252698978.



Document Details



Created: 09-07-2025 08:25:05 UTC



Received: 09-07-2025 09:55:16 UTC



Signed: 09-07-2025 10:34:17 UTC



Signer Information



Name Carsten Thomsen



Email ct@rrgruppen.dk



IP Address 185.158.61.106:62919



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



5CE1DFBFDB57C41FEB624D062EFF12030D277D0DD533AD5A0F4BCBF5BD6F9D72C73522607DD295 ¬ 
 
89B1F3438ABF0E6B3E903FEA1E8A9765860FA6148E170BA6AB











{

  "at_hash": "ITFWJjYPJsS0D3UIA18T2Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1752057251",

  "birthdate": "1966-07-14",

  "exp": "1752060852",

  "iat": "1752057252",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b4360016-d14d-48aa-a143-efa26310ad36",

  "name": "Carsten Lindegård Thomsen",

  "nonce": "638876540169458143.NTU2MTZiMDMtNmFlMi00OWQ3LWFmODAtMjE4NmQyMDAyYzM4Y2QxZjM3ZjEtZDJmOC00MzUyLWJjMmUtMDljZDQxZmEyODhh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "rat": "1752057225",

  "sid": "9997bc8b-8a46-4b82-b593-7e8ccdffc8ed",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "transaction_id": "94b4f12b-65f8-4e36-863a-953e066aef39",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTM0YWFjYjgtY2M2ZC00MGU0LTg0Y2MtMjQwNGU3OTZjYjVkfDAwMDAwMDAzfDAxMGQzZjhhLTY5ZDYtNDE2MC1hZjIzLWMyZjYzNzA0N2Q3ZHwyNTI2OTg5Nzg=",

  "signedAtUtc": "2025-07-09T10:34:17.0370921Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/138.0.0.0 Safari/537.36 Edg/138.0.0.0",

  "signOrderIds": "252698978",

  "agreementId_7bd719jTSYS252698978": "7bd719jTSYS252698978 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_8c21ebNqKMM252698978": "8c21ebNqKMM252698978 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-07-09T12:34:40+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




